2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

20 марта 2023 г.                            г. Георгиевск                                            № 707
О внесении изменения в перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Ставропольского края «Об административных правонарушениях в Ставропольском крае», утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 13 апреля 2022 г. № 1263
На основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Ставропольского края «Об административных правонарушениях в Ставропольском крае», утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 13 апреля 2022 г. № 1263 «О должностных лицах администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», (с изменениями, внесенными постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 15 июля 2022 г. № 2395), дополнив его после позиции «Заместитель главы администрации – начальник финансового управления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края» позицией следующего содержания:
	Консультант администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, в должностные обязанности которого входит обеспечение деятельности   санитарной комиссии при администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края и регулирование вопросов в области благоустройства
	2.1, 2.2, 2.5, 4.1, 4.2, 4.12 (в части парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения), 4.13, 4,14, 7.1.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Феодосиади А.Е.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края

             А.В.Зайцев